
План јавних набавки за 2018. годину 
Основна школа"Вук Караџић"

Обухвата: Датум усвајања:

План набавки за 2018. годину 20.1.2018.
Измена број: 238/18 27.6.2018.
Измена број: 2 1.8.2018.

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

5.110.833

добра 2.260.833

1.1.1 6/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 9/2018Набавка огрева за школску 2018/2019. годину 760833

Измена број: 238/18; усвојена: 27.6.2018.; план: План набавки за 2018. годину од 20.1.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Додата средства након ребаланса буџета

1.1.2 8/2018 8/2018поступак јавне набавке мале вредности 6/2019Набавка ужине за ученике за школску 2018/2019. 
годину

1500000

Измена број: 2; усвојена: 1.8.2018.; план: План набавки за 2018. годину од 20.1.2018.; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: У плану јавних набакиврши се измена процењене вредности јавне набавке за ужину, јер је процењена вредност у првобитном плану погрешно постављена.

услуге 2.850.000

1.2.1 5/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 9/2018Превоз ученика за школску 2018/2019. годину 2250000

1.2.2 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2018Екскурзија ученика за школску 2017/2018. годину 600000

Место и датум:
М.П.

Бранкица Макуљевић

Овлашћено лице:

Бранкица Макуљевић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 238/18; усвојена: 27.6.2018.; план: План набавки за 2018. годину од 20.1.2018

Измена број: 2; усвојена: 1.8.2018.; план: План набавки за 2018. годину од 20.1.2018.
У плану јавних набакиврши се измена процењене вредности јавне набавке за ужину, јер је процењена вредност у првобитном плану погрешно постављена.

Страна 1 од 1Датум штампе: 30.7.2018. Апликација Управе за јавне набавке 


